
Saatja: Karola Sisask <karola@cresco.ee>  

Saadetud: 12.09.2023 10:31  

Adressaat: <"info.fin list">; <"Kristiina Kubja">  

Koopia: cresco <cresco@cresco.ee>  

Teema: Re: Eelnõu esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks  

 

Tere,  
 
AS-l Cresco Väärtpaberid ei ole kommentaare seaduse eelnõu osas, kuivõrd AS Cresco 
Väärtpaberid ei tegele ega plaani hakata tegelema krüptovaradega seotud teenuste 
osutamisega.  
 
Lugupidamisega,  
 
Karola Sisask 
  
Compliance 
CRESCO VÄÄRTPABERID 
Maakri 19/1, Tallinn 10145, Estonia 
T +372 5101210 
www.cresco.ee 
 
  

From: delta@fin.ee <delta@fin.ee>  
Sent: esmaspäev, 21. august 2023 16:28 
To: Finantsinspektsioon <info@fi.ee>; Eesti Pangaliit MTÜ <pangaliit@pangaliit.ee>; FinanceEstonia 
MTÜ <info@financeestonia.eu>; Eesti Kindlustusseltside Liit <info@eksl.ee>; Nasdaq Tallinn AS 
<tallinn@nasdaq.com>; Nasdaq CSD SE Eesti filiaal <csd.estonia@nasdaq.com>; Eesti Kaubandus-
Tööstuskoda <koda@koda.ee>; Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtjate Assotsiatsioon MTÜ 
<evea@evea.ee>; Eesti Era- ja Riskikapitali Assotsiatsioon <info@estvca.ee>; Eesti Web3 Koda 
<info@estoniaweb3.com>; Admiral Markets AS <info@admiralmarkets.ee>; cresco 
<cresco@cresco.ee>; Aktsiaselts KAWE KAPITAL <info@kawekapital.ee>; AS Redgate Capital 
<redgate@redgatecapital.eu>; Funderbeam Markets AS <legal@funderbeam.com>; Grünfin AS 
<info@grunfin.com>; Lightyear Europe AS <hello@golightyear.com>; Plus500EE AS 
<viljar@digivaraliit.ee>; TINV Europe AS <tinveuregulatory@wise.com>; Aktsiaselts LHV Varahaldus 
<info-vh@lhv.ee>; AS Avaron Asset Management <avaron@avaron.ee>; AS Birdeye Capital 
<info@birdeyecapital.com>; AS SEB Varahaldus <fondid@seb.ee>; AS Trigon Asset Management 
<trigon@trigoncapital.com>; EfTEN Capital AS <info@eften.ee>; Limestone Platform AS 
<info@limestone.eu>; Northern Horizon Capital AS <estonia@nh-cap.com>; Swedbank 
Investeerimisfondid AS <funds@swedbank.ee>; Crowdestate AS <info@crowdestate.eu>; Estateguru 
OÜ <info@estateguru.co>; Adson AS <info@adson.eu>; AS Pocopay <compliance@pocopay.com>; 
Coop Finants AS <coopfinants@cooppank.ee>; Maaelu Edendamise Hoiu-laenuühistu 
<kylli@kreedo.ee>; Maksekeskus AS <support@maksekeskus.ee>; Meieni OÜ 
<art_andresson@hotmail.com>; Modena Payments OÜ <info@modena.ee>; Paywerk AS 
<legal@paywerk.co>; TavexWise AS <info@tavexwise.com>; Ühisarveldused AS 
<info@yhistupank.ee>; Wallester AS <info@wallester.com>; inHouse Pay AS 
<info@inhousepay.com>; IPF Digital AS <est-legal@ipfdigital.com>; Plus500EE AS 
<info@plus500.co.ee> 
Subject: Eelnõu esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks 
  

http://www.cresco.ee/


Tere!  

 

 

Teile on Rahandusministeeriumi poolt edastatud dokument.  

 

 

Pealkiri: Krüptovaraturu seaduseelnõu esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamisek  

 

Registreerimise kuupäev: 21.08.2023  

 

Registreerimise number: 13-1.1/5460-1.  

 

 
Suur-Ameerika 1, Tallinn 10122 

Tel. (372) 611 3558 

e-mail: info@rahandusministeerium.ee 

www.rahandusministeerium.ee  

  

 

 

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!  

 
Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.  
This e-mail may contain information which is classified for official use.  

mailto:info@rahandusministeerium.ee
http://www.rahandusministeerium.ee/

